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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Qual.

60 m Hommes - Série 1

1 1867 GERALDO Festus CSL Espoir 07''10 Q
2 1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC Espoir 07''46
3 2514 PINTSCH Max CSL Cadet(te) 07''55
4 2724 SCHMAL Sven CAD Senior 07''72
5 2720 BAUM Charel CAEG Junior 08''14
6 475 CICCHELLI Lorenzo CSL Senior 08''25
7 2928 MICHEL Philippe CELTIC Junior 08''77

1835 DIALLO Mathie CSL Espoir DNS

60 m Hommes - Série 2

1 1803 CRUZ DANTOS Namuel CSL Espoir 07''15 Q
2 951 LUCIUS Laurent FOLA Espoir 07''17 q
3 3904 VERHOEVEN Wout VAC 0 07''48
4 879 SCHMAL Roy CAD Senior 07''56
5 2440 DAVID Gilles CSL Junior 07''65
6 516 CLEES Luca CSL Junior 07''92
7 360 STEINMETZ Luc CAPA Senior 08''34

60 m Hommes - Série 3

1 2937 HUTMACHER Tom FOLA Senior 07''16 Q
2 877 IWATA Masashi CSL Cadet(te) 07''42 q
3 997 HOFFELT Sebastien CAD Senior 07''43 q
4 2622 FARAMELLI Gérard FOLA Senior 07''43
5 1989 KAUFFMANN Pit FOLA Cadet(te) 07''82
6 1818 STEFFEN Kevin CELTIC Cadet(te) 07''95
7 3919 THOMAS Bernard Dampicourt Senior 08''33
8 361 BOULTGEN Ronny CAPA Senior 08''49

60 m Hommes - Série 4

1 1941 PROFANT Gilles CAS Junior 07''19 Q
2 200 HOFFMANN Marek CAS Cadet(te) 07''42 q
3 1186 KIMMEL Emile CELTIC Senior 07''67
4 2713 KAYSER Pol CAS Cadet(te) 07''70
5 2217 GRAAS Alain CAS Cadet(te) 07''79
6 1564 HEIN Joé CAEG Cadet(te) 08''18

60 m Hommes – Finale

1 1803 CRUZ DANTOS Namuel CSL Espoir 07''01
2 1867 GERALDO Festus CSL Espoir 07''11
3 1941 PROFANT Gilles CAS Junior 07''14
4 951 LUCIUS Laurent FOLA Espoir 07''19
5 2622 FARAMELLI Gérard FOLA Senior 07''35
6 200 HOFFMANN Marek CAS Cadet(te) 07''41
7 877 IWATA Masashi CSL Cadet(te) 07''44

2937 HUTMACHER Tom FOLA Senior DSQ
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Qual.

60 m Haies Hommes – Finale

1 2526 LALLEMANG Bob CAB Junior 08''87
2 2611 DOMBRAT Alexandre CAD Senior 09''22
3 1645 DRATWICKI Sam CSL Espoir 09''64

997 HOFFELT Sebastien CAD Senior DNF

200 m Hommes - Série 1

1 2622 FARAMELLI Gérard FOLA Senior 22''69 Q
2 3905 COOMANS Werner VAC Senior 22''87
3 1464 BRAUN Steve CAEG Cadet(te) 24''14
4 757 LOUIS Jan CELTIC Cadet(te) 25''12
5 3920 RAUSCH Michel Dampicourt Senior 26''63
6 1398 MÜLLER Philipp CSL Cadet(te) 27''71

200 m Hommes - Série 2

1 2937 HUTMACHER Tom FOLA Senior 22''60 Q
2 26 CHARLET Wesley CAD Junior 22''96 q
3 1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC Espoir 23''75
4 1818 STEFFEN Kevin CELTIC Cadet(te) 25''42
5 2720 BAUM Charel CAEG Junior 27''03
6 2928 MICHEL Philippe CELTIC Junior 31''09

200 m Hommes - Série 3

1 951 LUCIUS Laurent FOLA Espoir 22''92 Q
2 2597 JAEGER Michel CSL Cadet(te) 23''74
3 2721 LANG Kim CAEG Junior 25''08
4 516 CLEES Luca CSL Junior 25''58

200 m Hommes - Série 4

1 2526 LALLEMANG Bob CAB Junior 23''24 Q
2 877 IWATA Masashi CSL Cadet(te) 23''87
3 2514 PINTSCH Max CSL Cadet(te) 24''72
4 1989 KAUFFMANN Pit FOLA Cadet(te) 26''03
5 1564 HEIN Joé CAEG Cadet(te) 27''80

200 m Hommes - Série 5

1 2713 KAYSER Pol CAS Cadet(te) 24''50 Q
2 1186 KIMMEL Emile CELTIC Senior 24''80
3 2217 GRAAS Alain CAS Cadet(te) 25''59
4 3919 THOMAS Bernard Dampicourt Senior 27''58
5 3918 ADAM Simon Dampicourt Minime 27''67

200 HOFFMANN Marek CAS Cadet(te) DNS
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Qual.

200 m Hommes – Finale

1 2937 HUTMACHER Tom FOLA Senior 22''20
2 951 LUCIUS Laurent FOLA Espoir 22''53
3 2622 FARAMELLI Gérard FOLA Senior 22''62
4 26 CHARLET Wesley CAD Junior 23''03
5 2526 LALLEMANG Bob CAB Junior 23''05
6 2713 KAYSER Pol CAS Cadet(te) 24''74

400 m Hommes – Finale B

1 3906 BRIERS Kristof BELGIQUE Senior 49''90
2 3911 MÜNCHEN Simon SAAR 05 Senior 50''64
3 1365 COLLOT Antoine CAB Cadet(te) 59''93
4 1603 SPRUNK Jeff CELTIC Junior 1'00''71

642 MAJERUS Tom CAPA Senior DSQ

400 m Hommes – Finale A

1 258 FRISCH Jacques CSL Espoir 49''05
2 1503 DEBANCK Marc CAEG Senior 50''13
3 449 REUTER Jeff CSL Senior 51''74
4 93 NIEDERKORN Benoit CAEG Espoir 52''62
5 729 HOLST Alex CSL Espoir 55''79

800 m Hommes – Finale A

1 451 BESTGEN Christophe CSL Espoir 1'56''28
2 318 HERBER Eric CELTIC Junior 1'59''14
3 1141 BERTEMES Ben CELTIC Cadet(te) 1'59''89
4 3903 BUGIN Auguste ASPTT StrasbourgEspoir 2'00''64
5 2256 MERTENS Rick CSL Espoir 2'03''46
6 453 SCHOLER Tom CSL Cadet(te) 2'05''77
7 2767 BERTEMES Bob CELTIC Minime 2'07''55
8 1042 LENERS Max CAD Cadet(te) 2'09''39
9 138 HENSGEN Gilles CAS Cadet(te) 2'11''52
10 1027 JONES Chris CELTIC Cadet(te) 2'12''27
11 748 SCHUMACHER Jimmy CAEG Cadet(te) 2'17''27

898 SCHMIT Nicolas CELTIC Cadet(te) DNF

60 m Dames - Série 1

1 3907 PENEN Frauke BELGIQUE Senior 07''55 Q
2 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 08''07 Q
3 1801 SAWADOGO Mimie CSL Junior 08''36 q
4 437 KRAEMER Lisa CSL Cadet(te) 08''55
5 1312 STRZYKALA Mara CAD Cadet(te) 08''78
6 2889 LEVY Jessica CAEG Cadet(te) 09''68
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Qual.

60 m Dames - Série 2

1 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 07''80 Q
2 2314 KOHL Laura CAS Cadet(te) 08''06 Q
3 2353 KOHL Emmy CELTIC Cadet(te) 08''32 q
4 40 MOLLER Eva Mandal CSL Cadet(te) 08''44
5 2322 MULLER Lynn CSL Junior 08''95
6 472 HOFFMANN Martine CAD Cadet(te) 08''99

60 m Dames - Série 3

1 1622 LIBERT Pauline CSL Cadet(te) 08''14 Q
2 2690 THILL Maya CSL Cadet(te) 08''40 Q
3 796 VALLENDER Estelle CAEG Cadet(te) 08''47
4 2738 CECCATO Sandra CAD Cadet(te) 08''67
5 1432 WELTER Anne FOLA Cadet(te) 09''33
6 84 LANNERS Anita CAPA Junior 09''39

60 m Dames – Finale

1 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 07''77
2 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 07''99
3 2314 KOHL Laura CAS Cadet(te) 08''13
4 1622 LIBERT Pauline CSL Cadet(te) 08''14
5 2690 THILL Maya CSL Cadet(te) 08''34
6 2353 KOHL Emmy CELTIC Cadet(te) 08''35
7 1801 SAWADOGO Mimie CSL Junior 08''35
8 40 MOLLER Eva Mandal CSL Cadet(te) 08''51

60 m Haies Dames – Finale

1 1384 REULAND Kim CAEG Espoir 08''76
2 38 CHARLET Mandy CAD Senior 09''22
3 404 DIEHL Marion CSL Espoir 09''92
4 1312 STRZYKALA Mara CAD Cadet(te) 10''42
5 1553 LANNERS Nadine CSL Junior 10''44
6 472 HOFFMANN Martine CAD Cadet(te) 10''69
7 1939 PENNING Yoon CELTIC Cadet(te) 10''82
8 369 SPECCHIO Sabrina CSL Cadet(te) 23''26

200 m Dames - Série 1

1 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 26''40 Q
2 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 26''77 Q
3 2314 KOHL Laura CAS Cadet(te) 27''55 q
4 410 HOFFMANN Carole CSL Junior 27''89
5 2120 CLAUDE Pascale CSL Junior 27''95
6 1689 BAUM Paule CAEG Cadet(te) 29''80
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Qual.

200 m Dames - Série 2

1 1384 REULAND Kim CAEG Espoir 25''45 Q
2 569 HANSEN Frédérique CSL Minime 26''33 Q
3 2353 KOHL Emmy CELTIC Cadet(te) 27''39 q
4 2690 THILL Maya CSL Cadet(te) 27''56
5 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria CAEG Junior 28''10

200 m Dames – Finale

1 1384 REULAND Kim CAEG Espoir 24''95
2 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 25''66
3 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 26''02
4 569 HANSEN Frédérique CSL Minime 26''30
5 2353 KOHL Emmy CELTIC Cadet(te) 27''42

400 m Dames – Finale B

1 1279 HOFFMANN Eva CELTIC Cadet(te) 1'05''20
2 2192 NIEDERKORN Valerie CAEG Cadet(te) 1'06''06

771 FRISING Françoise CSL Cadet(te) DSQ

400 m Dames – Finale A

1 3908 OUEDRAOGO Elodie BELGIQUE Senior 0'55''32
2 120 REULAND Nancy CAEG Espoir 0'57''16
3 2059 VAN DAMME Katrijn CSL Espoir 0'59''08
4 2899 KILL Carole CAEG Cadet(te) 1'00''16

800 m Dames

1 2718 THILL Fanny CAEG Cadet(te) 2'25''00
2 366 WEILER Liz CAD Junior 2'28''14
3 84 LANNERS Anita CAPA Junior 2'55''64
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf.

Longueur Hommes
1 2 3 4 5 6

1 2746 MIRASCIC Asmir CSL Senior 6,86 m 6,79 - 6,86 6,86 6,81 6,80

2 2482 MARCHE Christian CAEG Senior 6,47 m 6,45 6,24 6,47 6,26 6,36 6,28

3 26 CHARLET Wesley CAD Junior 6,39 m 6,36 6,04 4,67 6,18 6,39

4 1645 DRATWICKI Sam CSL Espoir 6,36 m 6,36 - 6,18 6,31 6,24 -

5 2519 LIESCH Daniel CSL Cadet(te) 6,24 m 6,08 6,12 - 6,18 6,16 6,24

6 1464 BRAUN Steve CAEG Cadet(te) 6,03 m 6,03 5,98 5,60 5,61 5,78 5,62

7 2514 PINTSCH Max CSL Cadet(te) 5,82 m 5,76 - 5,81 5,67 - 5,82

8 1609 GASPAR Charel CAEG Junior 5,60 m 5,56 5,60 - - - -

9 516 CLEES Luca CSL Junior 5,39 m 5,39 5,11 5,19

10 475 CICCHELLI Lorenzo CSL Senior 5,38 m 5,12 5,38 5,16

11 877 IWATA Masashi CSL Cadet(te) 5,33 m 4,82 5,33 -

12 2440 DAVID Gilles CSL Junior 5,18 m 4,88 5,18 4,00

13 642 MAJERUS Tom CAPA Senior 5,06 m 5,03 5,06 5,00

14 2047 HECK Philippe CAPA Cadet(te) 5,04 m 4,49 5,04 5,02

15 2720 BAUM Charel CAEG Junior 4,80 m 4,80 4,64 -

16 1398 MÜLLER Philipp CSL Cadet(te) 4,33 m 4,28 4,33 4,33

17 997 HOFFELT Sebastien CAD Senior DNS

Triple Saut Hommes
1 2 3 4 5 6

1 1645 DRATWICKI Sam CSL Espoir 13,43 m 12,71 12,55 13,28 13,14 12,94 13,43

2 2519 LIESCH Daniel CSL Cadet(te) 12,61 m - 12,61 12,39 12,55 12,56 12,49

3 1609 GASPAR Charel CAEG Junior 11,94 m 11,51 11,79 - 11,93 11,94 11,68

4 3918 ADAM Simon Dampicourt Minime 11,31 m 11,19 10,98 11,22 - 11,31 10,80

5 729 HOLST Alex CSL Espoir 11,28 m 10,75 10,86 10,80 10,73 11,04 11,28

Hauteur Hommes
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,05 2,10

1 3909 OPOTA Dieudonné MARTIGUES SA Senior 2,05 m o xo o o xo xxx

2 3910 CHALON Gauthier Dampicourt Senior 1,94 m o o xo o xxo xxx

3 478 THILL Philippe CSL Espoir 1,88 m o o xo o xxo xxo XXX

4 759 FORSTER Sven CAB Senior 1,80 m o o xxx

5 2611 DOMBRAT Alexandre CAD Senior 1,75 m o o o xxx

6 2721 LANG Kim CAEG Junior 1,65 m o o o xo xxx

7 2374 LIEFGEN Sven CAPA Minime 1,60 m o o o o xo xxx

8 757 LOUIS Jan CELTIC Cadet(te) 1,60 m o xxo xxx
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf.

Perche Hommes
3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,60 4,80 5,00 5,25

1 997 HOFFELT Sebastien CAD Senior 5,00 m o xxo XXX

2 3916 VANHEES Laurent ACO Espoir 4,80 m xxo o xxx

3 586 GIRA Mike CSL Senior 4,30 m xxo xo XXX

4 2568 THILL Steve CSL Espoir 4,20 m o o xxx

5 426 TIRONI Christophe CAB Junior 3,80 m o xxx

6 2180 BOREUX Claude CSL Junior 3,80 m xxo xxx

7 3917 GENET Denis ACO Junior 3,60 m o o xxx

Poids Hommes
1 2 3 4 5 6

1 34 HEINTZ Fernand CAD Senior 13,86 m 13,31 13,69 13,86 13,67 13,57 13,73

2 1010 HENGEN David RBUAP Senior 13,55 m 12,44 - 13,55 13,14 - 13,25

3 431 SCHNEIDER Steve CAS Senior 13,45 m 13,45 - - - 13,09 -

4 361 BOULTGEN Ronny CAPA Senior 10,79 m 10,59 10,66 - - 10,79 -

5 2928 MICHEL Philippe CELTIC Junior 10,75 m 10,02 9,98 9,96 10,08 10,44 10,75

6 360 STEINMETZ Luc CAPA Senior 10,10 m 9,76 10,08 10,10 - - -

7 475 CICCHELLI Lorenzo CSL Senior 9,35 m 8,92 - - 9,35 8,68 8,97

Longueur Dames
1 2 3 4 5 6

1 1057 PLEIMLING Noémie CAD Cadet(te) 5,41 m 5,35 4,59 5,29 5,41 5,32 5,36

2 422 KUFFER Liz CAD Espoir 5,33 m 5,28 - 4,88 5,26 5,33 -

3 2066 GIERES Nathalie CSL Senior 5,22 m 5,15 5,00 5,14 5,22 5,19

4 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 5,17 m 4,75 5,17 5,12 4,75 4,98 5,00

5 38 CHARLET Mandy CAD Senior 5,10 m - 5,10 - - 5,05

6 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA Senior 5,02 m 4,73 4,86 5,02 - 4,91 4,77

7 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria CAEG Junior 5,00 m 4,92 - 4,76 5,00 4,93 5,00

8 2120 CLAUDE Pascale CSL Junior 4,96 m 4,85 4,87 4,96 4,88 4,84 4,89

9 410 HOFFMANN Carole CSL Junior 4,92 m - - 4,92

10 2738 CECCATO Sandra CAD Cadet(te) 4,80 m - - 4,80

11 40 MOLLER Eva Mandal CSL Cadet(te) 4,57 m 4,25 4,33 4,57

12 1508 ALVES FERNANDES Silvia Cristina CSL Cadet(te) 4,42 m 4,23 4,42 -

13 796 VALLENDER Estelle CAEG Cadet(te) 4,33 m 4,27 4,33 4,28

14 2712 WELTER Pauline CSL Cadet(te) 4,30 m 4,30 - 4,06
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf.

Triple Saut Dames
1 2 3 4 5 6

1 2066 GIERES Nathalie CSL Senior 10,91 m 10,90 10,74 10,79 10,67 10,84 10,91

2 1057 PLEIMLING Noémie CAD Cadet(te) 10,54 m 10,23 10,54 10,17

3 2164 FLIES Anne CAD Junior 10,49 m - 10,29 10,36 10,20 - 10,49

4 2738 CECCATO Sandra CAD Cadet(te) 10,42 m 10,26 10,42 - 10,16 - 10,39

5 40 MOLLER Eva Mandal CSL Cadet(te) 10,16 m 9,68 9,80 9,79 9,73 9,87 10,16

6 2712 WELTER Pauline CSL Cadet(te) 9,67 m 9,59 9,36 9,67 9,55 9,35 9,41

7 437 KRAEMER Lisa CSL Cadet(te) 9,54 m 9,28 9,23 9,54 9,20 9,20 9,30

8 315 DEBRA Tessy CAEG Senior 9,38 m 9,11 9,38 9,30 9,26 9,14 9,38

9 2643 FERREIRA Catarina CSL Cadet(te) 9,38 m 9,38 9,13 8,88

10 1508 ALVES FERNANDES Silvia Cristina CSL Cadet(te) 9,37 m 9,34 9,30 9,37

11 635 SCHILT Carine CSL Cadet(te) 9,27 m 8,91 9,27 -

12 872 LARSSON RIAD Molly CSL Cadet(te) 9,25 m 9,11 - 9,25

Hauteur Dames
1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,74 1,77 1,80

1 560 KÄHLER Birgit CSL Senior 1,77 m o o o xxo o xxx

2 1057 PLEIMLING Noémie CAD Cadet(te) 1,68 m xxo o o xxo

3 49 GAETTI Michèle FOLA Cadet(te) 1,65 m o o xo xxx

4 422 KUFFER Liz CAD Espoir 1,59 m xo xxx

5 2164 FLIES Anne CAD Junior 1,56 m o o xo o

6 1553 LANNERS Nadine CSL Junior 1,53 m o o xxo

7 394 ZENS Cathie CELTIC Minime 1,45 m o xo xxx

8 1689 BAUM Paule CAEG Cadet(te) 1,35 m o o xo xxx

Perche Dames
2,40 2,60 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,66 3,70

1 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA Senior 3,66 m o xo o o xxo xx

2 221 WEBER Fabienne CELTIC Espoir 3,40 m o o o xxo o xxx

3 1271 REUTER Carole CSL Junior 3,20 m o xxo xxx

4 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria CAEG Junior 3,20 m xo xo xxo xxx

5 3912 RENIER Laurine ACO Cadet(te) 3,00 m o o xxo xxx

6 3915 LILIEN Anouk RESC Senior 2,90 m xxo o o xxx

7 573 SCHNEIDER Lia CAS Cadet(te) 2,60 m xo o xxx

8 3914 QUIRIN Laura ROBA Junior 0 xxx

441 AMABILINO Silvia CSL Cadet(te) DNS
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26. Championnats Nationaux Indoor
Samedi, le 31 janvier 2009

Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf.

Poids Dames
1 2 3 4 5 6

1 2002 LENERTZ Chantal CAS Senior 12,10 m 11,71 11,81 12,10 - - -

2 38 CHARLET Mandy CAD Senior 11,19 m - 10,37 10,43 10,87 11,19

3 1049 PLEIMLING Isabeau CAD Minime 10,38 m 10,38 10,02 10,10 - 9,65 10,22

4 2164 FLIES Anne CAD Junior 9,77 m 9,07 9,77 8,43 8,69 8,11 7,81

5 225 DEBRA Sandy CAEG Senior 8,85 m 8,85 8,74 8,43 8,58 8,84 8,76

6 2689 SCHUMACHER Claire FOLA Cadet(te) 8,28 m 8,28 7,87 8,14 8,13 - 7,45

7 315 DEBRA Tessy CAEG Senior 7,66 m 7,57 7,66 7,37 7,39 7,60 7,32

8 1530 BEHLER Nadia CAEG Cadet(te) 7,48 m 7,48 7,12 6,87 6,52 6,10 7,09

9 546 REDING Laura CAEG Cadet(te) 7,04 m 7,04 6,19 6,41

10 84 LANNERS Anita CAPA Junior 6,90 m 6,61 6,90 6,60

11 2748 DAVID Anne CSL Cadet(te) 6,89 m 5,98 6,47 6,89

12 2889 LEVY Jessica CAEG Cadet(te) 6,39 m 6,39 5,99 6,25
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